c) vuokralainen on ilmoittanut kirjallisesti vuokranantajalle yhtä vuotta ennen 
vuokrakauden päättymistä haluavansa käyttää tässä tarkoitettua etuoikeut-
taan. 

4 
VUOKRANMAKSU  

4.1 
Vuokra  Vuokralainen maksaa vuokranantajalle vuotuista vuokraa, joka on tuhat viisi-

sataa (1.500) euroa (perusvuokra). 

Vuotuinen vuokra maksetaan laskutuksen perusteella vuokranantajan osoitta-
malle tilille yhdessä erässä eräpäivän ollessa lokakuun 31. päivänä.  

4.2 
Indeksiehto Vuokra on sidottu elinkustannusindeksiin seuraavasti: 

Vuotuinen vuokra sidotaan elinkustannusindeksiin (1951:10 = 100) siten, että